2000002

super affectum dentem pone, eamq; cum specilli extremitate ignito apprime. Id enim continue facere non ab re est. Est autem & hæc quædam fomenti species: primū optime præmundato dente, hyoscyami semen suffito: exurgentemq; hinc fumum æger admittat infundibulo exhibito, ad affectū dentem: mirum in modum etiam erosiones dentium mitigat, canis mortui dens, quemadmodū & ante dixi, eodem modo suffusus & exustus in aceto tritus oreq; retentus, probe etiā auxiliantur uermes terreni suffici. oleum quoq; in quo uermes terreni decocti sunt, in uicinam affecto denti aurem tepidū infusum, dolorē uehemēter lenit. Idem præstat blattæ domesticæ capite detracto adeps, cum rosaceo liquefactus ac aurè instillatus. Eodem modo & hederæ albæ acinos quinque cum rosaceo tritos & in punico cortice calfactos in aurè assidue instilla. Ausiliatur etiam radicis hastulæ regiae succus, itemq; nasturtii similiter instillatus. Prodest quoque in uicinam affecto denti narem infondere anagallidis cera legere suum, aut radicis betæ succum aut atramentū futoriorum cum latte. Apollonii. Cumini quantum tribus digestis apprehendere potes, myrræ, magnitudinem fabæ, interioris cucumeris sylvestris, duplum cum latte muliebri in collyria redige, eaq; in utrancq; narem immittit: atque ubi tandiu hæserint, donec quinque stadia quis cursu confidere poslit, extrahere iube, fortis terq; ipsum pharmacum emungere. Idem etiā ad auri dolores eodem modo sumptum prodest.

Vt dens citra dolorem, & absq; ferro extrahatur. Cap. XXXIII.

Quod si dentem tollere animus sit citra dolorem, hocce pharaco auferendus erit uehemēter ad hanc rem congruente. Pyretru acerrimo aceto in dies quas draginta conditum, deinde tritum, in usum adserua: qui ubi postulauerit, reliquos dentes cera præmunitos contidito:

stodito : ipsum uero qui dolet circumcirca purgatum
 hoc pharmaco integito, & post horæ interstitium di-
 gitis extrahito, aut scalpello exigito. Aliud. Sori acer-
 rimo aceto, ad dies decem, in sole æstuo contritum ac
 exiccatum, præmundato denti imponito, & excidet.
 Aliud. Sandaracham eodem modo apparatam, im-
 ponito. Aliud. Sori & tithymalli succum galbano
 excepta, depurgato prius denti apponito. Aut cucus
 meris sylvestris radicem, ut pyretrum apparatam, eos
 dem adhibe modo. Aliud. Grana cnidia trita ac gal-
 bano excepta, circumponito, & excidet. Aliud. Præ-
 clare facit lappæ herbæ radix feruenti cinere calfa-
 sta, & denti aliisque apposita pauca : enim mora den-
 tes tollit. Aliud. Cucurbitas sylvestris radicem cauo
 impone, & dentem eruet. Aut ipsam cucurbitam tu-
 sam & cribratam per aliquot dies in aceto macerato,
 donec ad mellis spissitudinem redigatur: deinde in eo
 ipso pharmaco scalpro imbuto frequenter dentem cir-
 cumradito, atque os claudere parumper iubeto: des-
 inde dentem digitis apprehensum trahe, & sequetur.
 Aliud. Vermes terenos in testa exustos, in cineremq;
 redactos contere, & circumraso prius denti ubertim
 adsperge, & per diem ac noctem excidet sua sponte.
 Itaque eo confidenter utere: ut mysterium enim ce-
 lebratum est iam sape. Poteris autem & citra scalpel-
 li rationem inspergere, idemq; opus patrabit. Aliud.
 Corticem radicis mori teneriorem tritum, ad dentem
 quem erutum cupis, solum impone, & excidet.
 Aliud. Sori, gallam, staphida sylvestrem, alumen scis-
 sum, sulphur uiuum, piper longum in puluerem redi-
 ge, & adiecta cedria subige: deinde ceram modicam
 liquefactam adfunde, simulq; committe. Vbi uero uti
 uelis, ex hoc quantum opus fuerit emollito, ac depur-
 gato prius denti circumponito. Aliud. Erucam è
 brassica natam frequentius ad ipsum dentem adhibe,
 cadetq;